QP 2-17 - Fahnli Anakonda

Kitchen Nightmares

Liebes Fahnli Anakonda Ich brauche unbedingt eure Hilfe, denn ich bin am Rand des Ruins. Mein Restaurant hat
keine Kunden mehr und mein Kiichenmaterial geht die ganze Zeit Kaputt. Helft mir bitte, ihr seid meine letzte

Hoffnung. Ich weiss sonst nicht mehr was machen soll. A bientdt Paul Bocuse

Datum

06.05

13.05

20.05

25.05

03.06

10.06

17.06

24.06

01.07

05.07

08.07

16.07

17.07

Zeit

15:00 - 17:00

15:00 - 17:00

14:00 - 16:00

20:00 - 22:00

11:00 - 13:00

20:00 - 21:00

14:00 - 17:00

Stand: 07.12.25

Ort
Paradies Mettmenstetten
Armbrustschitzenhaus

Hiundelerhitte

Vitaparcours Affoltern

Klaranlage Zwillikon
Pfadiheim Schwandenholzli

Freibad Stigeli

Weiteres

UfLa, siehe Infos
Pfingsten, keine Ubung

FWE, Keine Ubung

Ausbildungstag, siehe Flyer
Hunger mitnehmen
Elternabend, siehe Infos
Schwimsachen mithehmen

Sola, siehe Infos

Sommerferien bis 20.08.17, keine Ubung



