

QP 2-17 - Fähnli Anakonda

Kitchen Nightmares

Liebes Fähnli Anakonda Ich brauche unbedingt eure Hilfe, denn ich bin am Rand des Ruins. Mein Restaurant hat keine Kunden mehr und mein Küchenmaterial geht die ganze Zeit Kaputt. Helft mir bitte, ihr seid meine letzte Hoffnung. Ich weiss sonst nicht mehr was machen soll. À bientôt Paul Bocuse

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
06.05	15:00 - 17:00	Paradies Mettmenstetten	-
13.05	15:00 - 17:00	Armbrustschützenhaus	-
20.05	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
25.05	-	-	UfLa, siehe Infos
03.06	-	-	Pfingsten, keine Übung
10.06	-	-	FWE, Keine Übung
17.06	20:00 - 22:00	Vitaparcours Affoltern	-
24.06	-	-	Ausbildungstag, siehe Flyer
01.07	11:00 - 13:00	Kläranlage Zwillikon	Hunger mitnehmen
05.07	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Elternabend, siehe Infos
08.07	14:00 - 17:00	Freibad Stigeli	Schwimsachen mitnehmen
16.07	-	-	Sola, siehe Infos
17.07	-	-	Sommerferien bis 20.08.17, keine Übung

Stand: 30.01.26